



**WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lublinie**



WSzSSPZOZ.DOP.0232.44.2023

Lublin, dnia 6 kwietnia 2023 r.

ZATWIERDZAM WYNIKI KONKURSU

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Lublinie

mgr Piotr Matej

Podpis i pieczęć Dyrektora

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

w wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na zawarcie umowy
na udzielanie świadczeń zdrowotnych pacjentom

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie
w następujących zakresach:

Zakres I:

Procedura założenia dostępu żylnego obwodowego pacjentom Oddziału Chorób Zakaźnych Dziecięcych Zakładu Leczniczego w lokalizacji przy ul. Biernackiego 9 w Lublinie,

Zakres II:

Procedura założenia centralnego cewnika krótkiego utrzymania pacjentom Oddziału Chorób Zakaźnych Dziecięcych Zakładu Leczniczego w lokalizacji przy ul. Biernackiego 9 w Lublinie,

Zakres III:

Konsultacja wyników badań radiologicznych w siedzibie Przyjmującego Zamówienie wykonywanych pacjentom, którzy nie ukończyli 18 roku życia, hospitalizowanym w oddziałach w lokalizacji przy ul. Biernackiego 9 i ul. Lubartowskiej 81,

Zakres IV:

Wykonywanie badań genetycznych dla pacjentów Oddziału Noworodków i Wcześnieaków Zakładu Leczniczego w lokalizacji przy ul. Lubartowskiej 81 w Lublinie.

Postępowanie o udzielenie w/w zamówienia zostało przeprowadzone na podstawie Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 633 z późn. zm.) oraz Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 2561 z późn. zm.)

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego została wybrana następująca oferta:

Nazwa zakresu	Wybrana oferta
Zakres I: Procedura założenia dostępu żylnego obwodowego pacjentom Oddziału Chorób Zakaźnych Dziecięcych Zakładu Leczniczego w lokalizacji przy ul. Biernackiego 9 w Lublinie	Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Lublinie ul. Prof. Antoniego Gębali 6, 20-093 Lublin
Zakres II: Procedura założenia centralnego cewnika krótkiego utrzymania pacjentom Oddziału Chorób Zakaźnych Dziecięcych Zakładu Leczniczego w lokalizacji przy ul. Biernackiego 9 w Lublinie	Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Lublinie ul. Prof. Antoniego Gębali 6, 20-093 Lublin
Zakres III: Konsultacja wyników badań radiologicznych w siedzibie Przyjmującego Zamówienie wykonywanych pacjentom, którzy nie ukończyli 18 roku życia, hospitalizowanym w oddziałach w lokalizacji przy ul. Biernackiego 9 i ul. Lubartowskiej 81	Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Lublinie ul. Prof. Antoniego Gębali 6, 20-093 Lublin
Zakres IV: Wykonywanie badań genetycznych dla pacjentów Oddziału Noworodków i Wcześnieiaków Zakładu Leczniczego w lokalizacji przy ul. Lubartowskiej 81 w Lublinie	Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Lublinie ul. Prof. Antoniego Gębali 6, 20-093 Lublin

W/w ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu, określonych w szczegółowych warunkach konkursu na udzielanie zamówienia na świadczenia zdrowotne.